



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 2

číslo smlouvy: 5 262 04

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města
IČO: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102
dále jen objednatel
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)
2. Zhotovitel: jméno: **Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.**
sídlo: č.p. 78, 530 02 Jezbořice
zastoupený: Radkem Kurštejnem, jednatelem společnosti
IČ: 28762576
DIČ: CZ28762576
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 276007799/0300
tel.: 775 090 007
dále jen zhotovitel
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel – po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.

Předmět dodatku č. 2 smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Dvojdům – přestavba na 4 BJ, Sportovní č.p. 1337, č.p. 1338, Přelouč**“ je Změnový list ZL1, který řeší vícepráce vzniklé úpravou suterénu objektu. Jde o sanaci spodní stavby po jejímž provedení by mělo dojít k eliminaci vztlínání vlhkosti do zdiva objektu.

Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 2 upravuje následovně **doplňuje se odst. 7.**

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných skutečně zjištěným stavem spodní stavby. Změnový list ZL 1 je nedílnou přílohou dodatku č. 2 SoD. Jedná se o



změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Cena díla

Cena díla v rozsahu v čl. V., odst. 1, původní smlouvy se tímto dodatkem č.2 upravuje následovně:

Cena díla dle SOD a dodatku SoD č.1:

Cena bez DPH 7.849.650,84 Kč

DPH 12 % 941.958,10 Kč

Cena vč. DPH 8.791.608,94 Kč

Cena změnového listu ZL 1:

Cena bez DPH 862.470,26 Kč

DPH 12 % 103.496,43 Kč

Cena vč. DPH 965.966,69 Kč

Cena díla dle dodatku SoD č.2:

Cena bez DPH 8.712.121,10 Kč

DPH 12 % 1.045.454,53 Kč

Cena vč. DPH 9.757.575,63 Kč

Změnový list ZL 1:

Obsahem jsou změny při provádění stavby spočívající ve stavebních činnostech, které podchycují indikovanou vlhkost v základech budovy. Jedná se o obnažení základů až na základovou spáru a dodatečné práce eliminující podzemní vlhkost, která ve stávajícím stavu do budovy proniká. Novým technickým řešením došlo k finančnímu navýšení, které řeší ZL 1.

Cena ZL 1 bez DPH: + 862.470,26 Kč

VI.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.
2. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
4. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 80/12/2025-I. ze dne 15.12.2025.



Za objednatele:

V Přelouči

Za zhotovitele:

V Jezbořicích

.....
Martin Šmíd
starosta města

.....
Radek Kurštejn
jednatel společnosti

Příloha:
Změnový list ZL1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_16
Stavba: Přelouč, Sportovní č.p.1337, č.p. 1338 - Dvojdům, přestavba na 4 BJ



KSO:
Místo: Město Přelouč

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33

IČ: 00274101
DIČ:

Zhotovitel:
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 28762576
DIČ: CZ28762576

Projektant:
Ing. Vítězslav Vomočil, Pardubice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.Vojtěch - rozpočty staveb

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			862 470,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	862 470,26	103 496,43
Cena s DPH v CZK			965 966,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:

2025 16

Stavba:

Přelouč, Sportovní č.p.1337, č.p. 1338 - Dvojdům, přestavba na 4 BJ

Místo:

Město Přelouč

Datum:

29. 8. 2025

Zadavatel:

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil,
Pardubice

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

A.Vojtěch - rozpočty

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		862 470,26	965 966,69	
1	ZL 1 - odvlhčení základů	862 470,26	965 966,69	STA
01	Revize I - 1. Podzem...	862 470,26	965 966,69	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč, Sportovní č.p.1337, č.p. 1338 - Dvojdům, přestavba na 4 BJ

Objekt:

1 - ZL 1 - odvlhčení základů

Soupis:

01 - Revize I - 1. Podzem...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil, Pardubice

Zpracovatel:

A.Vojtěch - rozpočty staveb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2025

IČ:

00274101

DIČ:

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

862 470,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	862 470,26	12,00%	103 496,43

Cena s DPH

v CZK

965 966,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč, Sportovní č.p.1337, č.p. 1338 - Dvojdům, přestavba na 4 BJ

Objekt:

1 - ZL 1 - odvlhčení základů

Soupis:

01 - Revize I - 1. Podzem...

Místo:

Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33

Projektant:

Ing. Vítězslav
Vomočil, Pardubice
A.Vojtěch - rozpočty
staveb

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

862 470,26

HSV - Práce a dodávky HSV

773 650,96

1 - Zemní práce	232 126,30
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	14 874,48
2 - Zakládání	17 450,08
5 - Komunikace pozemní	52 667,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	609,56
61 - Úprava povrchů vnitřních	61 019,70
62 - Úprava povrchů vnějších	122 871,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 649,74
96 - Bourání konstrukcí	85 493,11
997 - Přesun sutě	88 578,38
998 - Přesun hmot	7 310,45

PSV - Práce a dodávky PSV

88 819,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	66 769,90
764 - Konstrukce klempířské	22 049,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Přelouč, Sportovní č.p.1337, č.p. 1338 - Dvojdům, přestavba na 4 BJ

Objekt:

1 - ZL 1 - odvlhčení základů

Soupis:

01 - Revize I - 1. Podzem...

Místo:

Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33

Projektant:

Ing. Vítězslav
Vomočil, Pardubice
A.Vojtěch - rozpočty
staveb

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

862 470,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				773 650,96	
D	1		Zemní práce				232 126,30	
1	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	29,360	1 875,16	55 054,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212122					
		VV	14,5*0,8*1,6		18,560			
		VV	9,0*0,8*1,5		10,800			
		VV	Součet		29,360			
2	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	51,627	1 252,79	64 677,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212332					
		VV	(23,0+3,0+18,0)/1,5*1,1*1,6		51,627			
		VV	Součet		51,627			
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	42,300	124,86	5 281,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201					
		VV	(14,5+9,0)*1,8		42,300			
		VV	Součet		42,300			
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	42,300	33,31	1 409,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211					
5	K	151101401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m2	42,300	131,12	5 546,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101401					
6	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m	m2	42,300	28,05	1 186,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101411					
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	161,974	127,20	20 603,09	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311					
		VV	"z výkopu" 29,36+51,627		80,987			
		VV	"pro zpětný zásyp" 29,36+51,627		80,987			
		VV	Součet		161,974			
8	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	161,974	117,29	18 997,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319					
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	80,987	22,77	1 844,07	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
		VV	29,36+51,627		80,987			
		VV	Součet		80,987			
10	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	80,987	351,88	28 497,71	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101					
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	80,987	238,89	19 346,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101					
		VV	29,36+51,627		80,987			
		VV	Součet		80,987			
12	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	63,000	49,08	3 092,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112					
		VV	12,0+18,0+3,0+23,0+7,0		63,000			
		VV	Součet		63,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkiem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	88,17	2 645,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911161					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Budou použity původní oblázky - kamenivo.					
	VV		"oblázky" 18,0+12,0					
	VV		Součet					
					30,000			
					30,000			
14	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	38,90	1 556,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911311					
15	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	46,000	51,90	2 387,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		40,0*1,15					
	VV		Součet					
					46,000			
					46,000			
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							14 874,48	
16	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,000	139,64	418,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106023					
17	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	30,000	203,34	6 100,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107011					
	VV		"oblázky" 18,0+12,0					
	VV		Součet					
					30,000			
					30,000			
18	K	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	3,000	581,22	1 743,66	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107022					
19	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	7,000	660,76	4 625,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107130					
20	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	7,000	118,26	827,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107141					
21	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	71,64	286,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111					
22	K	113311121	Odstranění geosyntetik s uložení na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	40,000	21,80	872,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113311121					
D 2 Zakládání							17 450,08	
23	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	120,000	71,73	8 607,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214					
24	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	72,000	32,65	2 350,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110					
	VV		120,0*0,6					
	VV		Součet					
					72,000			
					72,000			
25	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	86,400	33,70	2 911,68	CS ÚRS 2022 02
	VV		72,0*1,2					
	VV		Součet					
					86,400			
					86,400			
26	K	2127553.1	Napojení drenáže - trativodů na stávající kanalizaci /kompletní drenáž/	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	
D 5 Komunikace pozemní							52 667,87	
27	K	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	15,900	155,34	2 469,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831011					
	VV		"rampa" 14,4+1,5					
	VV		Součet					
					15,900			
					15,900			
28	K	596411141	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl do 80 mm pl do 25 m2	m2	14,400	380,00	5 472,00	
	VV		0,6*0,4*60					
	VV		Součet					
					14,400			
					14,400			
29	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	14,832	510,00	7 564,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		14,4*1,03					
	VV		Součet					
					14,832			
					14,832			
30	K	581111311	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 100 mm	m2	7,000	537,89	3 765,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581111311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	7,000	24,53	171,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231112					
32	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm	m2	7,000	4 494,18	31 459,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/572360112					
33	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	3,000	195,52	586,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901131					
VV			"pod zámkovou dlažbu" 3,0		3,000			
VV			Součet		3,000			
34	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,000	392,96	1 178,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Bude použita stávající očištěná dlažba.					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					609,56
35	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,124	4 915,84	609,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312121					
VV			"rampa" 1,5*0,08*1,035		0,124			
VV			Součet		0,124			
D 61			Úprava povrchů vnitřních					61 019,70
36	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	70,000	117,72	8 240,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131151					
VV			(2,0+2,35+0,8+2,0+4,3+5,95+3,55+0,3+3,55+3,55+12,6)*1,0		40,950			
VV			(0,7+1,2+2,35+3,55+0,3+3,55+5,95+4,3+2,0+0,8+2,35+2,0)*1,0		29,050			
VV			Součet		70,000			
37	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	70,000	454,28	31 799,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325131					
38	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	70,000	109,60	7 672,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325191					
39	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	70,000	190,11	13 307,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131					
D 62			Úprava povrchů vnějších					122 871,29
40	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	75,000	77,60	5 820,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131101					
VV			(13,2+12,65)*2*1,5-2,55		75,000			
VV			Součet		75,000			
41	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	75,000	405,69	30 426,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622331121					
42	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	25,000	864,34	21 608,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211031					
VV			(13,2+12,65)*2*0,5-0,85		25,000			
VV			Součet		25,000			
43	M	28376359	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\rho=0,034$ tl 160mm	m2	26,250	985,00	25 856,25	CS ÚRS 2022 02
VV			25,0*1,05		26,250			
VV			Součet		26,250			
44	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	25,000	47,11	1 177,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251101					
45	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	38,000	53,19	2 021,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021					
VV			"prodloužení KZS" 20,0		20,000			
VV			"rampa" 18,0		18,000			
VV			Součet		38,000			
46	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	38,000	680,52	25 859,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511112					
47	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	18,000	58,45	1 052,10	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121 "stěny rampy" 18,0 Součet	18,000 18,000	
48	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	18,000	246,48	4 436,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001 "stěny rampy" 18,0 Součet	18,000 18,000	
49	K	622135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	18,000	196,88	3 543,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622135011 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Lepidlem "stěny rampy" 18,0 Součet	18,000 18,000	
50	K	622135095	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn	m2	18,000	59,36	1 068,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622135095					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				90 649,74	
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	258,72	1 034,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Budou použity stávající obrubníky.		
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,240	3 632,24	871,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121 4,0*0,06 Součet	0,240 0,240	
53	K	919121223	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	9,300	249,97	2 324,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919121223					
54	K	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm	m	10,000	541,84	5 418,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113211 "žlab DN 100 mm" 7,5 "žlab DN 200 mm" 2,5 Součet	7,500 2,500 10,000	
55	M	592271611	žlab odvodňovací betonový bez spádu dna DN 100 mm, rošt pozinkovaná ocel	m	7,500	3 980,00	29 850,00	
56	M	592271721	žlab odvodňovací betonový bez spádu dna DN 200 mm se svislým odtokem, rošt pozinkovaná ocel	m	2,500	4 520,00	11 300,00	
57	K	9358712.1	Napojení odvodňovacích žlabů na stávající kanalizaci potrubím DN 150 mm	m	10,000	3 985,00	39 850,00	
			P VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9358712.1 Poznámka k položce: Poznámka k položce: V ceně je výkop, zásyp, potrubí, vyspravení podlahy a napojení na stávající kanalizaci. 7,0+3,0 Součet	10,000 10,000	
D	96		Bourání konstrukcí				85 493,11	
58	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	9,300	77,58	721,49	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111 8,3+1,0 Součet	9,300 9,300	
59	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	55,000	123,24	6 778,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132 (13,2+12,65)*2*1,1-1,87 Součet	55,000 55,000	
60	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	5,544	3 038,53	16 845,61	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042321 "schody" 2,1*1,1*1,2*2 Součet	5,544 5,544	
61	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,400	2 928,69	7 028,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241 "rampa" 16,0*0,15 Součet	2,400 2,400	
62	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	2,400	1 584,66	3 803,18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965049112					
63	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,500	104,00	1 092,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008221 9,0+1,5 Součet	10,500 10,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	979021112	Očistění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výškovou úrovní chodníkůvých	m	4,000	53,47	213,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979021112					
65	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	3,000	112,06	336,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979051121					
66	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	70,000	102,26	7 158,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191					
VV			(2,0+2,35+0,8+2,0+4,3+5,95+3,55+0,3+3,55+3,55+12,6)*1,0		40,950			
VV			(0,7+1,2+2,35+3,55+0,3+3,55+5,95+4,3+2,0+0,8+2,35+2,0)*1,0		29,050			
VV			Součet		70,000			
67	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	125,000	86,53	10 816,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978023411					
VV			"po odstranění vnější svislé izolace" 55,0		55,000			
VV			"po vnitřních omítkách" 70,0		70,000			
VV			Součet		125,000			
68	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	18,000	140,32	2 525,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111					
VV			"stěny rampy" 18,0		18,000			
VV			Součet		18,000			
69	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	145,000	173,70	25 186,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311					
VV			"pod vnější izolaci" 75,0		75,000			
VV			"po vnitřních omítkách" 70,0		70,000			
VV			Součet		145,000			
70	K	9858412.1	Demontáž jednoho pole oplocení včetně prefabrikované betonové podezdívky, po provedení izolace stěn 1.PP uvedení do původního stavu	kus	1,000	2 987,00	2 987,00	
D 997			Přesun sutě				88 578,38	
71	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	52,537	742,41	39 003,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
72	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	52,537	323,90	17 016,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
73	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	472,833	14,19	6 709,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV			52,537*9		472,833			
VV			Součet		472,833			
74	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	36,776	360,00	13 239,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013869					
VV			52,537*0,7		36,776			
VV			Součet		36,776			
75	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,761	800,00	12 608,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
VV			52,537*0,3		15,761			
VV			Součet		15,761			
D 998			Přesun hmot				7 310,45	
76	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	20,887	350,00	7 310,45	
D PSV			Práce a dodávky PSV				88 819,30	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				66 769,90	
77	K	711142811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy svislé	m2	55,000	66,00	3 630,00	
78	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	80,000	24,88	1 990,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001					
VV			(13,2+12,65)*2*1,6-2,72		80,000			
VV			Součet		80,000			
79	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,028	82 300,00	2 304,40	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		80,0*0,00035		0,028			
	VV		Součet		0,028			
80	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	80,000	133,62	10 689,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559					
81	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	96,000	229,00	21 984,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		80,0*1,2		96,000			
	VV		Součet		96,000			
82	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1.0 mm	m2	100,000	245,49	24 549,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161215					
	VV		(13,2+12,65)*2*2,0-3,4		100,000			
	VV		Součet		100,000			
83	K	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,649	2 500,00	1 622,50	
D 764			Konstrukce klempířské				22 049,40	
84	K	764041423	Dilatační lišta z titaninkového předzvětráého plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	48,700	450,00	21 915,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764041423					
	VV		"okapnička" (13,2+12,65)*2-3,0		48,700			
	VV		Součet		48,700			
85	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,048	2 800,00	134,40	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST